АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УР
УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ ГЛАЗОВ РАЙОНЛЭН «ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 апреля  2017года                                                                                                                                   № 18
д.Гулеково
О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной
безопасности и повышению устойчивости
функционирования объектов экономики
[bookmark: _GoBack]муниципального образования «Гулековское»
                В соответствии с Федеральным Законом от 12.02.1998 № 28-Ф Федеральным Законом от 21.12.94 № 68-ФЗ «О защите населения и т ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций » и на основании постановления Правительства Удмуртской Республики  «Об Удмуртской территориальной подсистеме единой Государственной  системы  предупреждения и ликвидации  чрезвычайных ситуаций »
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Утвердить список личного состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и повышению  устойчивости функционирования объектов экономики в чрезвычайных ситуациях и в военное время  муниципального образования «Гулековское» (прилагается).
        2.	Утвердить список оперативной группы ликвидации чрезвычайны пожарной безопасности и повышению устойчивости функционирования  объектов экономики муниципального образования «Гулековское» (прилагается).
        3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Князеву В.И., уполномоченного  по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования  «Гулековское».

Глава муниципального образования                                                                               Е.Г.Касаткин

УТВЕРЖДЕН
 постановлением Главы МО «Гулековское»
 от 19 апреля   2017г. № 18
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]С П И С О К
личного состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и повышению устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования «Гулековское»
	№ п/п

Ф.И.О.

Занимаемая должность
	Выполняемая обязанность
	Телефоны

	сотовый
	рабочий

	1.
	Касаткин Е.Г.
	Глава МО «Гулековское»
	Председатель КЧС и ОПБ
	89630631102
	98-734

	2.
	Леонтьев А.П.. (по согласованию)
Волкова Р.С. (по согласованию)
	Главный инженер СПК «Коммунар»
Бригадир СПК«Луч»
	Заместитель председателя
Заместитель председателя
	 8982122-54 51

8963-545 42-27
	99-342

 98-746

	3.
	Князева В.И.
	Главный специалист — эксперт администрации
	Начальник штаба ГО и ЧС
	  8963543 5269
	98-734

	4.
	Павлова П.С.
	Инспектор по делопроизводству
	Секретарь
	 8963480-63 52
	98-734

	5.
	Невоструева Л.H. (по согласованию)      Шишмакова В. В. (по согласованию) Дьяконова Т.А. (по согласованию)     Перминова К.И. (по согласованию)
	Главный зоотехник СПК «Коммунар»
 Главный зоотехник СПК «Луч»
 Главный агроном СПК «Коммунар»
 Главный агроном СПК «Луч»
	Начальник службы защиты животных Зам начальника СЗЖ

Нач. службы защиты растений
 Зам.нач. службы защиты растений
	 89068160579

8951213 8195

 89512138195

89658427276
	99-348

98-723

99-342

 98-710

	6.
	Иванова Г.В. (по согласованию)
	Заведующая Гуле- ковским ОС
	Ответственный за оповещение и связь
	89512039705
	98-730

	7.
	Никитина Н.Н. (по согласованию)
	Ст.продавец Гулековским магазином РАЙПО
	Отв. за общественное питание и торговлю
	8 950 8295758
	98-755

	8.
	Лотц В.Х.
(по согласованию)
	Зав. амбулаторией
	Ответственный за медицинское обслуживание
	89124534628
	99-338

	9.
	Главатских Л.Г. (по согласованию)
	Директор  МОУ «Ключевская  СОШ»
	Начальник ПЭП
	89501532496
	99-325

	10.
	Корепанова Т.В. (по согласованию)
	 БИБЛИОТЕКАРЬ
	Ответственный за СИЗ
	 89658427341
	98-745

	11.
	 Горбушин  Максим Глебович
(по согласованию)
	Уполномоченный МОБ
	Ответственный за охрану общественного порядка
	 89993620590
	95-171

	12.
	Калашников  А.В. (по согласованию)
	ЭНЕРГЕТИК  СПК «Луч»
	Начальник службы электроснабжения
	89641826999
	98-710

	13.
	Юферев Ю.В. (по согласованию)
	 НАЧАЛЬНИК ДПД    при сельской администрации
	Ответственный за пожарную безопасность
	89630631124
	98-734

УТВЕРЖДЕН
 постановлением Главы МО
«Гулековское»
от 19 апреля  2017г. № 18
Список оперативной группы
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Выполняемая обязанность
	Телефоны

	домашний
	рабочий

	1.
	Сунцова О.В.
 (по согласованию)
  Дьяконова Л.В.
 (по согласованию)
	Инженер по ОТ и ТБ СПК «Коммунар»
Инженер по ОТ и ТБ СПК «Луч»
	Начальник оперативной группы
Зам. начальника оперативной группы
	 89199068246
89127414999
	99-310

98-710

	2.
	Калашников А.В.
 (по согласованию).
 Ларионов Н.М.
 (по согласованию
	Главный энергетик СПК «Луч» Главный энергетик СПК «Коммунар»
	Начальник службы электроснабжения
 Зам. начальника
	89641826999
89127649293
	98-746
99-342

	3.
	  Корепанов А. А.
(по согласованию)
Королев А.Н.
	Старший кочегар Гулековской школы
Старший кочегар Ключевской котельной ООО «Жилкомсервис»
	Ответственный за теплоснабжение
	 89658427346

	98-749

99-725

	4.
	Леонтьев А.П. (по согласованию)
	 ГЛ.ИНЖЕНЕР  СПК «Коммунар»
	Начальник автотранспортной службы
	 89821225441
	99-342

	5.
	Дерендяев П.В. (по согласованию)
БАБИНЦЕВ А.А . (по согласованию)
	Инженер по ЭМТП СПК «Луч»
 ЗАВ.РЕМ.МАСТ.  СПК «Коммунар»
	ответственный за пожарную безопасность

 89630644894
	98-746
99-342